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Linda Högstedt finalist till Årets VD 2024 

Det är med stor stolthet vi kan meddela att Linda Högstedt, VD för CreActivegruppen – där 
Ekonomibolaget och Lön & HR Bolaget ingår – har blivit finalist i Årets VD 2024 i kategorin små 
företag. Utmärkelsen, som delas ut av Motivation.se, hyllar förebilder inom svenskt ledarskap 
som genom värderingsdrivet arbete skapar långsiktig hållbarhet och framgång. 

”Det känns oerhört hedrande att vara finalist till Årets VD. Denna nominering är ett kvitto på att vårt 
arbete för sund tillväxt, där vi skapar mer värde med mindre resurser, gör verklig skillnad. Jag är stolt 
över vårt team och det vi tillsammans bidrar med för våra kunder, vårt samhälle och vår planet”, 
säger Linda Högstedt, VD för CreActivegruppen. 

En tydlig vision för hållbar tillväxt 
CreActivegruppen, med sina affärsområden inom redovisning, HR och lön, arbetar utifrån devisen 
”sund tillväxt tillsammans”. Under Lindas ledarskap har företaget etablerat sig som en pionjär inom 
hållbart företagande, där kundernas ekonomiska framgång kopplas samman med ansvar för social 
och miljömässig hållbarhet. 

”Vi tror på kraften i att arbeta tillsammans – över gränser, kompetenser och perspektiv. Precis som 
Jan Eliasson en gång sa är ’tillsammans’ världens viktigaste ord. Vårt arbete handlar om att hjälpa 
företag växa på ett hållbart sätt, där människor, affärer och miljö utvecklas hand i hand”, tillägger 
Linda Högstedt. 

Om Årets VD 
Syftet med utmärkelsen är att uppmärksamma och premiera förebilder bland Sveriges VD:ar, och 
genom att lyfta värderingsdrivet ledarskap påverka utvecklingen mot ett mer långsiktigt hållbart 
näringsliv. Finalisterna offentliggörs den 19 februari, och vinnarna presenteras under en ceremoni på 
Kistamässan. 

För mer information, kontakta: 
Linda Högstedt, VD CreActivegruppen  
E-post: linda.hogstedt@ekonomi-bolaget.se  
Telefon: 08-394900  

Om CreActivegruppen 
CreActivegruppen hjälper företag att växa sunt genom att skapa mer värde med mindre resurser. 
Med fokus på redovisning, HR och lön samverkar vi för att stödja företags ekonomiska tillväxt och 
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hållbara utveckling. Vi tror på att skapa strukturer som ger frihet och bidra till en växande ekonomi 
som inte brutalisar naturen eller det sociala systemet. För mer information om oss, vänligen besök 
https://www.lonhr.se  

 


